

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE  
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ  
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 38130/2023/BM/PRAV**  
Spisová značka: S-KHSJM 36573/2023

Vyřizuje: Mgr. Jan Veselý  
Telefon: 541 126 477  
E-mail: jan.vesely@khsbrno.cz

Datovou zprávou

Mgr. Robert Peša, advokát  
Příkop 843/4  
602 00 Brno  
IČO: 09950991  
ID datové schránky: pxtc7ma

V Brně dne 27. června 2023

**Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 20.06.2023 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zaevidována pod č. j. KHSJM 36573/2023/BM/PRAV (dále jen „žádost“), kterou žádáte o poskytnutí informací v souvislosti se sportovní halou v obci Svitávka (stavba občanského vybavení č. p. 562, stojící na pozemku p. č. st. 820 v k. ú. Svitávka). Vaše žádost byla formulována následovně:

- 1) „Žádám o poskytnutí informace, zdali bylo provedeno měření dozvuku, a pokud ano, žádám o poskytnutí protokolu, záznamu či jiné zprávy o měření“
- 2) „Žádám o poskytnutí informace, zdali bylo posuzováno opláštění haly z hlediska akustických vlastností.“

**KHS JmK Vám k předmětné žádosti sděluje následující:**

Ad 1)

KHS JmK nedisponuje informací, že by bylo provedeno měření tzv. doby dozvuku.

Ad 2)

Pro posouzení hluku z předmětné stavby sportovní haly byla zpracována a KHS JmK předložena hluková studie č. 16012S187, jejímž cílem bylo zjistit míru hlukové zátěže z provozu předmětné stavby v k. ú. Svitávka, s ohledem na nejbližší přilehlé chráněné venkovní prostory a chráněné venkovní prostory staveb.

V rámci této hlukové studie bylo posuzováno opláštění předmětné haly.

(podepsáno elektronicky)

Mgr. Bc. Petra Kubišová  
vedoucí oddělení  
právního

**Rozdělovník**

Adresát – Mgr. Robert Peša, advokát, Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČO: 09950991, ID datové schránky: pxtc7ma  
KHS JmK – spis